РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
«ЮБИЛЕЙНИНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «09» июня  2018г.							               № 32
п.Юбилейный

О датах проведения выпускных вечеров в общеобразовательных учреждениях, расположенных на территории сельского поселения «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края

В соответствии с планом проведения выпускных вечеров в общеобразовательных учреждениях сельского поселения «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, учитывая требования Закона Забайкальского края от 26.12.2011 г. № 616-ЗЗК «Об отдельных вопросах реализации Федерального закона «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции» на территории Забайкальского края», руководствуясь  Уставом сельского поселения «Юбилейнинское», Администрация сельского поселения «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края:

         ПОСТАНОВЛЕТ:

1.  Установить даты проведения выпускных вечеров в общеобразовательных учреждениях МБОУ «Юбилейнинская СОШ» и МБОУ «Куйтунская ООШ» расположенных на территории сельского поселения «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, в 2018 году согласно приложению к настоящему постановлению;
2. [bookmark: _GoBack]Директору МБОУ «Юбилейнинская СОШ»  Пляскиной Г.А., и директору МБОУ «Куйтунская ООШ» Шваловой Т.Э. организовать подготовку и торжественное проведение выпускных вечеров в общеобразовательном учреждении, расположенном на территории сельского поселения «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края .
3. В установленные дни проведения выпускных вечеров общеобразовательных учреждениях МБОУ «Юбилейнинская СОШ» и МБОУ «Куйтунская ООШ» сельского поселение «Юбилейнинское» 25 июня 2018 года, не допускается розничная продажа алкогольной продукции.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования) на информационном стенде администрации сельского поселения, в информационном бюллетене библиотеки и информационно-телекоммуникационной сети Интернет:
http://www.admjubil.ru.

Глава сельского поселения «Юбилейнинское»	                 Н.Н.Ермолина

Приложение
к постановлению сельского поселения
«Юбилейнинское» муниципального района
«Город Краснокаменск и Краснокаменский район»
Забайкальского края
от 09.06.2018 г. №  32

Даты проведения выпускных вечеров (вручение аттестатов)
В общеобразовательных учреждениях, расположенных на территории сельского поселения «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края

	№ п/п
	Образовательное учреждение
	Дата проведения мероприятия

	1
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Юбилейнинская средняя общеобразовательная школа»
	25.06.2018

	2
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Куйтунская общеобразовательная школа»
	25.06.2018